СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября  2018 года №21
О прекращении полномочий депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Фатежского района Курской области от 10.09.2018 года № 103/647-4 «Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Фатежского района Курской области четвертого созыва» по 19 одномандатным избирательным округам об избрании депутатами Представительного Собрания Фатежского района Курской области» Кобелеву Татьяну Адамовну и Веселину Елену Владимировну, Собрание депутатов города Фатежа  решило:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области  по пятимандатному избирательному округу №1  Кобелевой Татьяны Адамовны.

2. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области  по пятимандатному избирательному округу №1 Веселиной Елены Владимировны.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа                                                       О.А.Юркина

Глава

муниципального образования «город Фатеж»                                         Е.В.Лобов